
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   Саранск Зима 2020 / Групповой этап

  Дата и время проведения   16 февраля 2020 17:00   Место проведения   ФОК "Маскаева"

  Е-Сервис   АЛЬЯНС

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксёнов Артём
Аросланкин Даниил
Букин Павел
Елин Дмитрий
Звездин Александр
Котляров Виктор
Коцкий Анатолий
Кузнецов Александр
Макеев Денис
Мамонов Алексей
Морозов Сергей
Полежайкин Артём
Прудников Андрей
Савин Николай
Яфаров Руслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бочкарев Дмитрий
Ведяйкин Артем
Гагарин Добрыня
Гришакин Алексей
Игонов Артур
Калинин Алексей
Колесниченко Андрей
Куликов Денис
Масеев Михаил
Миляев Сергей
Мишкин Сергей
Муромцев Вячеслав
Рузаев Андрей
Сюбаев Руслан
Фролов Олег
Целин Никита
Чиндяскин Игорь
Шкунов Олег

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

